ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №72 от 29.07.2022 г.

заседания Правления Палаты (далее – Правление)

Полное наименование юридического лица: Палата юридических консультантов «Палата

профессиональных юридических консультантов» (БИН 181040027069) (далее – Палата).

Дата проведения заседания: 29 июля 2022 года

Время проведения заседания: 12 часов 00 минут

Место проведения заседания: Республика Казахстан, 050022, город Алматы,

Бостандыкский район, пр. Сатпаева, 62Б, офис 2.

На заседании Правления присутствовали:

1) Алимбетов Н.А. – Председатель Правления;

2) Мухамеджанов Э.Б. – член Правления;

3) Садвакасова И.К. – член Правления;

4)         Сейпульник Ю.В. – член Правления;

5) Тихонов С.В. – член Правления.

Кворум (83%) обеспечен, заседание Правления правомочно принимать решения.

Приглашенные лица на заседание:

1) Пономаренко А.В. – Исполнительный директор;

Функции секретаря заседания единогласно возложены на Пономаренко А.В.

Председательствующий заседания – Алимбетов Н.О., секретарь – Пономаренко А.В.

Повестка дня заседания:

1. О выходе членов из Палаты и исключении их персональных данных из

внутреннего реестра членов Палаты в качестве Юридических консультантов.

На заседании Правления были приняты следующие решения:

1) Удовлетворить заявление от Будинского Александра Викторовича о

добровольном выходе из членства в Палате от 27.07.2022 г. в соответствии с

п.4.9. Устава Палаты, исключить его персональные данные из внутреннего

реестра членов Палаты в качестве Юридического консультанта и

уведомить уполномоченный орган в установленном порядке.

Выписка верна

Председатель Правления       Н.О. Алимбетов

Секретарь Правления       А.В. Пономаренко
М.П.